

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Frederik Zøllner Holding ApS

Jægersborg Alle 70A, st., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 90 59 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Frederik Zøllner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederik Zøllner Holding ApS Jægersborg Alle 70A, st. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 38 90 59 53
	Stiftet: 24. august 2017
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Zøllner
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Frederik Zøllner ApS, Charlottenlund Baldershus ApS, Charlottenlund
Kapitalinteresse	HLZ ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -3.146 t.kr. mod 1.284 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
Bruttotab	-24.809	-21.780
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.864.693	1.173.767
Indtægter af kapitalinteresser	44.163	444.982
Andre finansielle indtægter	0	14.199
Øvrige finansielle omkostninger	-385.184	-425.281
Resultat før skat	-3.230.523	1.185.887
Skat af årets resultat	84.093	98.237
Årets resultat	-3.146.430	1.284.124
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.820.467	-2.564.950
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	3.790.174
Disponeret fra overført resultat	-386.963	0
Disponeret i alt	-3.146.430	1.284.124

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.699.758	25.564.451
Kapitalinteresse	679.818	635.655
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.379.576</u>	<u>26.200.106</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.379.576</u>	<u>26.200.106</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.000.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	143.066	793.436
Tilgodehavender i alt	<u>143.066</u>	<u>4.793.436</u>
Likvide beholdninger	6.939	46.286
Omsætningsaktiver i alt	<u>150.005</u>	<u>4.839.722</u>
Aktiver i alt	<u>23.529.581</u>	<u>31.039.828</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.993.305	8.813.772
Overført resultat	7.254.728	7.641.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>13.359.033</u>	<u>16.564.363</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	492.236	710.784
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.080.389	13.253.482
Selskabsskat	14.917	495.199
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.056	0
Anden gæld	578.950	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.170.548</u>	<u>14.475.465</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.170.548</u>	<u>14.475.465</u>
Passiver i alt	<u>23.529.581</u>	<u>31.039.828</u>
1 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	11.378.722	3.851.517	0	15.280.239
Resultatandel	0	-2.564.950	3.790.174	58.900	1.284.124
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	8.813.772	7.641.691	58.900	16.564.363
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-2.820.467	-386.963	61.000	-3.146.430
	50.000	5.993.305	7.254.728	61.000	13.359.033

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Zøllner

Direktør og dirigent

Serienummer: f008f175-7b21-4dc0-9bbc-7d107854d53d

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-07-10 12:40:20 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-10 12:49:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**